
Leták  107                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

TECHNIKA 
 

„Technologie milé děti 
slouží k užitku nebo proti 

záleží, za JAKÝM ÚČELEM 
jsou použity či zneužity. 

 
My všude v pravém Stvoření 

jsme technologii použili, 
ke skutečnému užitku 

v každodenním životě společnosti. 
 

Technika neničí planetu žádnou 
ani zdraví Vesmírných lidí, 

je použita v přísném souladu 
s Vesmírnými zákony. 

 
Obytné domy, školy, vědecká centra 

slouží každému ke kvalitě života, 
stále se hodnotí výsledky 

využití naší vyspělé techniky. 
 

Vesmírná stanice naše 
jsou komfortní paláce 

ne však zbytečným přepychem, 
ale účelným využitím technologie. 

 
Ne všude tomu tak je, 

ve světech temných, kde technika je, 
se zneužívá k ovládání jiných 

k okrádání jejich energie. 
 

Taktéž tam prostředí ničí 
nezřídka celé planety 
pak se jako kobylky 
na jiné světy stěhují. 

 
S přírodou v harmonii nežijí 

jen vegetují v podzemí, 
technika jejich zabíjí 

vše živé na povrchu i pod zemí. 
 

Jsou další temné světy 
zvané námi ZELENÉ PLANETY, 

společnosti přírodní 
jako u vás v minulosti. 

Tam techniku nemají, 
živlům přírodním podléhají, 

přírodu pak neničí 
jejich holé ruce nestačí. 

 
Každý člověk se vyvíjí 

a má si taktéž uvědomit, 
že technika má lidem sloužit 

a ne ničit jejich životy. 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2056.  Přijal Ivo A. Benda.  15.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  107                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

OCH 
 

„Och, ta moudrost těch, 
co z Nebe volají 
co milou větou 
tě stále věnčí. 

 
Och, ta něžná ruka, 
co tě z Nebe hladí, 
co srdce tvé čistí, 

aby milovalo bližní. 
 

Och, ty oči velké, 
co z Nebe na tebe hledí, 

obrovská láska a inteligence, 
z nich každým pohledem čiší. 

 
Och, ty chřípí mocné, 

co z Nebe tě drží, 
oporou jsou ti 

v každé situaci. 
 

Och, ty dlaně milé, 
co z Nebe tě mile 

hladí šíji tvou 
s láskou tak křehkou. 

 
Och, ta touha dávat, 
co z Nebe pochází, 

Anděl stále sálá, 
tím, co dá ti. 

 
Och, milá bytosti, 

co z Nebe vidí 
každý tvůj mžik, 
aby chránila mír. 

 
Och, milující, 

ty z Nebe letící 
nás lidi chráníš 

před silami temnými. 
 

Och, drazí, milovaní, 
z Nebe vás vítám na Zemi, 

v té kolébce života 
křehkého nad propastí. 

 
 

Och, slávu vzdávám 
všem z Nebe drahým, 
těm, co jsou tak spjatí 

s našimi životy. 
 

S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2053.  Přijal Ivo A. Benda.  13.10.2004. 
 


